

**JWSK Holding ApS**

**Overdrevsvej 46  
2765 Smørum**

**CVR-nr. 24 99 39 57**

**Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

19. juli 2021

---

Jakob W. S. Kjærgaard  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020**

(21. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

JWSK Holding ApS  
Overdrevsvej 46  
2765 Smørum

### CVR-nr.

24 99 39 57

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt at drive hestepension.

### Selskabets direktion

Jakob W. S. Kjærgaard

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed samt at drive hestepension.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -2.418.471, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-554.330	-728
Personaleomkostninger	1	-768.880	-1.508
Afskrivninger		<u>-323.015</u>	<u>-316</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-1.646.225	-2.552
Finansielle indtægter		1.534.522	4.046
Finansielle omkostninger		<u>-2.306.768</u>	<u>-2.587</u>
<b>Resultat før skat</b>		-2.418.471	-1.093
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>26</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-2.418.471</u>	<u>-1.067</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-3.418.471</u>	<u>-1.067</u>
		<u>-2.418.471</u>	<u>-1.067</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 2.400.000.

**BALANCE 31. december 2020**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		12.878.696	13.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		507.625	642
Biologiske aktiver		30.000	0
		<u>13.416.321</u>	<u>13.709</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre kapitalandele		<u>246.360</u>	<u>246</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.662.681</u>	<u>13.955</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	153
Andre tilgodehavender		<u>21.234.713</u>	<u>19.589</u>
		<u>21.234.713</u>	<u>19.742</u>
<b>Værdipapirer</b>	2	<u>10.981.414</u>	<u>13.542</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>740.938</u>	<u>2.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>32.957.065</u>	<u>35.460</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>46.619.746</u>	<u>49.415</u>



**BALANCE 31. december 2020**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		1.240.000	1.240
Overført resultat		38.779.124	42.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>40.019.124</u>	<u>43.438</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden langfristet gæld	3	<u>5.736.921</u>	<u>5.810</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	80.000	80
Kreditinstitutter		636.743	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.498	52
Anden gæld		<u>136.460</u>	<u>20</u>
		<u>863.701</u>	<u>167</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.600.622</u>	<u>5.977</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>46.619.746</u>	<u>49.415</u>
<b>Eventualaktiver</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		
<b>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</b>	6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	1.240.000	42.197.595	0	0	43.437.595
Udbetalt udbytte			-1.000.000	0	-1.000.000
Overført af årets resultat		-3.418.471	1.000.000	0	-2.418.471
Egenkapital 31. december	1.240.000	38.779.124	0	0	40.019.124

**NOTER**

	2020 kr.	2019 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger	760.654	1.490		
Sociale omkostninger	8.226	18		
	<u>768.880</u>	<u>1.508</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2. <u>Værdipapirer</u>				
Aktier	<u>10.981.414</u>	<u>13.542</u>		
3. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
	01.01.2020 gæld i alt tkr.	31.12.2020 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden langfristet gæld	<u>5.890</u>	<u>5.816.921</u>	<u>80.000</u>	<u>5.485.798</u>
4. <u>Eventualaktiver</u>	Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 5.266.			
5. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>	Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, tkr. 5.816, er der givet pant i grunde og bygninger med tkr. 6.370, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 12.879.			
	Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank har selskabet udstedt ejerpantebrev på tkr. 1.000.			
6. <u>Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning</u>	Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.			
